Isai. 38. 20 Psalmos nostros cantabimus cunctis diebus
Psal. 94. 2 Et in psalmis jubilemus ei
Habac. 3. 19 Deducet me victor in — canentem
Luc. 24. 44 Omnia que scripta sunt in... et — de me
Ephes. 5. 19 Loquentes vobismetipsis in —
Coloss. 3. 16 Et commentes vosmetipsos —, hymnis
PSALTERIUM — II.
Eccli. 40. 21 Tibiæ et psalterium suavem faciunt melodiam
Psal. 56. 8 Exurge, psalterium et cithara
 107. 2 Exurge, — et cithara
1 Par. 16. 5 Jehiel super organa psalterii et lyras
Daniel. 3. 5 Cithare, sambuca, et —, et symphonia...
 7 Idem. 10, idem. 15, idem
Amos. 6. 5 Qui canitis ad vocem —, sicut David...
 10. 5 Et ante eos psalterium et tympanum
Psal. 80. 2 Date... — jucundum cum cithara
Psal. 32. 2 In Galilea decem chordar. psallite illi
 48. 4 Aperiatur in — propositionem meam
 91. 3 In decachordo, —, cum cantico, in cith...
 143. 9 In —, decachordo psallam tibi
 149. 3 In tympano et — psallant ei
 150. 3 Laudate eum in — et cithara
2 Par. 9. 11 Citharas quoque et psalteria cantorum
Jerem. 52. 18 Et —, et phylas, et mortaria
1 Par. 13. 8 In citharis, et psalteris, et tympanis
 25. 1 Qui prophetarent in citharis et —
 6 Distributi erant, in cymbalis et —
2 Par. 5. 12 Et — et citharis concinebant
 20. 28 Ingressique sunt in Jerusalem cum —
 29. 25 Cum cymbalis, et —, et citharis
2 Esdr. 12. 27 In cymbalis, —, et citharis
PSALTES — Æ.
2 Reg. 23. 1 Egredius psaltes Israel
4 Reg. 3. 15 Cümque caneret —, facta est super eum manus Domini
4 Reg. 3. 15 Nunc autem adducite mihi psalm.
1 Par. 23. 5 Et totidem psalm canentes Dom. in organ.
PSEUDOPOSTULUS — I.
2 Cor. 11. 13 Ejusmodi pseudoapostoli sunt operarii...
PSEUDOCRISTUS — I.
Matth. 24. 24 Surgent enim pseudochristi
Marc. 13. 22 Exurgent enim — et pseudoprophete
PSEUDOPROPHETA — Æ.
Apoc. 19. 20 Et cum ea pseudopropheta
 20. 9 Ubi et bestia (10) et — cruciabuntur
Apoc. 16. 13 Et de ore pseudoprophete spiritus tres
Act. 13. 6 Invenerunt... pseudopropheta
Matth. 24. 11 Multi pseudoprophete surgent
Marc. 13. 22 Exurgent enim pseudochristi et —
2 Petr. 2. 1 Fuerint vero et — in populo
1 Joan. 4. 1 Quoniam multi — exierunt
Luc. 6. 26 Secundum hæc enim faciebant pseudo-
 prophetis patres eorum
Zach. 13. 2 Pseudoprophetas... auferam
PTISANA — Æ.
2 Reg. 17. 19 Super os putei, quasi siccas ptisanas
Prov. 27. 22 Quasi — feriente desuper pilo
PTOLEMÆI — ORUM.
2 Mac. 6. 8 Suggestentibus Ptolemæis
PTOLEMÆUS — I.
Ester. 11. 1 Attulerunt Dosithemus, et Ptolemæus
 11. 1 Et veritus est — a facie ejus
 10. 55 Respondit rex — dicens
 57 Exiit — de Egypto, ipse, et Cleopatra
 11. 3 Cum autem introret civitatem —
 8 Rex autem — obtinuit dominium civitat.
 13 Et intravit — Antiochiam
 15 Et produxit — rex exercitum
 16 Rex autem — exaltatus est
 18 Et rex — mortuus est in die tertia
 16. 11 — filius Abodi constitutus erat dux in c.
 16 Surrexit — cum suis
 18 Et scripsit hæc —, et misit regi
2 Mac. 4. 46 — in quodam atrio... regem adit
 10. 12 —, qui dicebatur Mæser, justi tenax
Ester. 11. 1 Lysimachus Ptolemæi filium in Jerus.
Eccli. Prolog. Temporibus — Evergetis regis
2 Mac. 1. 10 Aristobolo magistro — regis

2 Mac. 4. 21 Propter primates Ptolemæi Philometoris
 1 Mac. 11. 17 Abstulit Zabdiel Arabæ caput Alexandri,
 et misit Ptolemæo
 15. 16 Lucius, — regi salutem
2 Mac. 4. 45 Menelaus, promisit — multas pecunias
 1 Mac. 1. 19 Constituit bellum adversus Ptolemæum
 3. 28 Et elegit Lysias — filium Dorymini
 10. 51 Et misit Alexander ad — regem Egypti
2 Mac. 8. 8 Ad — ducem Coelestria... scripsit
 9. 29 Ad — Philometorem in Egyptum abiit
Ester. 11. 1 Regnantibus Ptolemæo et Cleopatra
PTOLEMÆUS — DIS, et PTOLEMÆIDA — Æ.
1 Mac. 10. 39 Ptolemæida et confines ejus
 1 Mac. 5. 22 (Ptolemæus est eos usque ad portam) Pto-
 lemæidis
 55 In Galilea contra faciem —
1 Mac. 10. 58 Fecit nuptias ejus Ptolemæida
 55 Sed occurro mihi —, ut videamus
 57 Exiit Ptolemæus, et venit —
 60 Et abiit cum gloria —
 11. 22 Et statim venit ad —
 24 Et abiit ad regem —
 12. 45 Veni mecum — et tradam eam tibi
 48 Ut autem intravit — Jonathas
2 Mac. 10. 25 Ut autem venit —, graviter ferebant...
Act. 21. 7 A Tyro descendimus —
 1 Mac. 5. 15 Dientes convenisse adversus se a Pto-
 lemæida
 13. 12 Et movit Thyryphon a —
2 Mac. 13. 24 Et fecit cum a Ptolemæida usque ad Ger-
 renos ducem et principem
PTOLEMENSES — IUM.
1 Mac. 12. 48 Clauserunt portas civitatis Ptolemenses
 2 Mac. 13. 25 Graviter ferebant — amicitie conven-
 tionem
PUBERTAS — TIS.
Ruth. 1. 13 Si eos expectare velitis donec crescant et
 annos pubertatis impleant
Proc. 2. 17 Relinquit ducem — stus
Ezech. 23. 3 Effraze sunt mamma — carum
 8 Et illi confregunt ubera — ejus
 21 Contrafacte sunt mamma — tue
Joël. 1. 8 Quasi virgo... super virum — suæ
Malac. 2. 14 Inter te et uxorem — tue
PUBLICANUS — I.
Matth. 10. 3 Thomas et Matthæus publicanus
 18. 17 Sit tibi sicut ethnicus et —
 18. 10 Unus Phariseus et alter —
 11 Iustus, adulter; velut etiam hic —
 13 Et — a longe stans, nolebat nec oculos...
Luc. 5. 27 Et vidit publicanum nomine Levi
Matth. 5. 46 Nonne et publicani hoc faciunt?
 9. 10 Ecce muli — et peccatores venientes...
 21. 31 — et meretrices præcedunt vos
 32 autem et meretrices crediderunt ei
 2. 15 — et peccatores simul discubebant
Luc. 3. 12 Venierunt autem — ut baptizarentur
 7. 29 Et — justificaverunt Deum
 15. 1 Erant autem appropinquantes ei —
Matth. 11. 19 Publicanorum et peccatorum amicus
 5. 29 Et erat turba multa —
 7. 34 Amicus — et peccatorum
Luc. 19. 2 Principes erat — et ipse dives
Matth. 9. 11 Quare cum publicanis et peccatoribus
 manducant Magister vester?
Marc. 2. 16 Videntes quia manducaret cum —, di-
 cebant discipulis ejus: Quare cum —
 —, manducat?
Luc. 5. 30 Quare cum — et peccatoribus mandu-
 cat et bibitis?
PUBLICÆ.
Levit. 19. 17 Publicæ argue eum, ne habeas... peccatum
2 Mac. 6. 10 Cum — per civitatem circumdixissent
 9. 26 Peto memores beneficior. — et privatim
Act. 16. 37 Casos nos —, indemnatos... miserunt
 18. 28 Vehementer e. Judæos revincobat —
 20. 20 Docerem vos — et per domos
PUBLICOR — ARI.
Daniel. 2. 5 Nisi indicaveritis mihi somnium, —, et
 domus vestra publicabuntur
1 Esdr. 6. 11 Domus autem ejus publicetur

PUBLICUS — A — UM.

Gen. 23. 16 Siclos argenti probate moneta publicæ
Deut. 24. 5 Nec et quippiam necessitatis injungetur —
 1 Esdr. 7. 21 Decrevi omnibus castribus arceæ —
Num. 20. 17 Sed gradietur via publica
Deut. 2. 27 — gradietur via: non declinabimus
2 Mac. 3. 18 Confutebant, — supplicatione obsecrantes
Act. 5. 18 Et posuerunt eos in custodia —
 2 Reg. 14. 26 Ponderabat capillos capitis... pondere
 publico
Gen. 47. 22 Cibaria ex horreis publicis præbebantur
 1 Mac. 13. 42 Scribere in tabulis et gestis —
PUBLIUS — II.
Act. 28. 7 Erant prædia principis insule nomine
 Publii
 8 Contigit autem patrem — febribus... ve-
 xatum jacere
PUDENDUS — A — UM.
Nahum. 3. 5 Revelabo pudenda tua in facie tua
PUDENS — TIS. Vir.
2 Tim. 4. 21 Salutant te Eubulus, et Pudens, et Linus
PUDET.
Isai. 54. 4 Neque erubescas: non enim te pudebit
PUDICITIA — Æ.
Eccl. 21. 10 Et pretium pudicitie non negabit
PUDICUS — A — UM.
Jacob. 3. 17 Primum quidem pudica est
 1 Tim. 3. 2 Episcopum... ornatum, pudicum
Tit. 2. 2 Senes ut sobrii sint, pudici, prudentes
Philip. 4. 8 Quaecumque sunt vera, quaecumque pudica
 1 Tim. 3. 8 Diaconos similiter pudicos, non bilingues
 1 Tim. 3. 11 Mulieres similiter pudicas, non detrahentes
PUDOR — IS.
Job. 6. 20 Et pudore cooperiti sunt
Psal. 70. 13 Operiantur confusione et — qui quaerunt
 mala mihi
 108. 28 Induatur, qui detrahunt mihi, —
PUDORATUS — A — UM.
Eccli. 26. 19 Gratia super gratiam, mulier sancta et
 pudorata
PUELLA — Æ.
Gen. 24. 14 Puella, cui ego dixero: Inclina hydriam
 16 — decora nimis, virgoque pulcherrima
 28 Cucurrit itaque —, et nudiavit
 55 Mancest — scilicet decem dies apud nos
Eccl. 2. 8 Perrexit —, et vocavit matrem suam
Levit. 22. 13 Sicut — consueverat, aleam cibis patris
Deut. 22. 24 —, quia non clamavit, cum esset in civ.
 26 — nihil patietur, nec est rea mortis:
 quoniam sicut... ita et — perpressa est
Ruth. 2. 5 Dixitque Booz juveni...: Cujus est hæc —?
 3 Reg. 1. 4 Erat a. — pulchra nimis, dormiebatque
4 Reg. 5. 4 Sic et sic locuta est — de terra Israel
Judith. 12. 12 Non vereatur bona — introire
Marc. 9. 24 Non est enim mortua —, sed dormit
 25 Tenuit manum ejus. Et surrexit —
 29 — non est mortua, sed dormit
Marc. 5. 40 Ingrediture ubi — erat jacens
 42 Et confestim surrexit —, et ambulabat
 6. 28 Et dedit illud... et — dedit matri suæ
 5. 35 Non est mortua —, sed dormit
Act. 12. 19 Processit — ad audientium, nomine Rhode
Marc. 6. 41 Puella (tibi dico) surge
Luc. 8. 54 Tenens manum ejus, clamavit, dicens: —
Deut. 22. 19 Centum siclos argenti quos dabit patri
 puella
 39 Dabit... patri — quinquaginta siclos
Judith. 19. 6 Dixitque pater — ad generum suum
Marc. 5. 40 Assumit patrem et matrem —
 41 Tenens manum —, ait illi: Talitha cumi
Luc. 8. 50 Respondit patri —: Noli timere
 51 Non permisit intrare... nisi... et patrem
 et matrem
Eccl. 21. 10 Previdebit puellæ nuptias, et vestimenta
Judith. 13. 5 Dixitque Judith — suis, ut staret foris
Matth. 14. 11 Et datum est —, et attulit matri suæ
Marc. 6. 22 Rex ait —: Pote a me quod vis et dabo

1 Reg. 25. 25 Ego a. ancilla tua non vidi pueros tuos
 3 Reg. 20. 15 Recensuit ergo — principum provinciar.
 4 Reg. 2. 24 Locaverunt ex eis quadraginta duos —
 1 Par. 19. 4 Igitur Hanon — David decalaravit
 Judith. 16. 14 Et sicut — fugientes occiderunt eos
 Job. 1. 15 Et — percusserunt gladio, et ovas ego
 16 Et tactas oves — que consumpsit
 17 Nec non et — percusserunt gladio
 Isai. 9. 4 Et dabo — principes eorum
 Jerem. 41. 16 Et mulieres, et —, et cunctos
 Daniel. 1. 4 —, in quibus nulla esset macula, decoros
 1 Mac. 1. 7 Et vocavit — suos nobiles
 64 Et suspendebant — a cervicibus
 2. 46 Et circumdederunt — incircumcisos
 3. 41 Acciperunt argentum... et —
 13. 17 Jussit tamen dari argentum et —
 18 Quia non misit et argentum et —
 19 Et misit — et centum talenta
 16. 16 Occiderunt eum... et quosdam — ejus
 2. 16 Et milites occidit omnes —
 21. 15 Videntes... et — clamantes in templo
 Luc. 18. 16 Sinite — venire ad me, et nolite vetare.
 35. 7 Accessit quoque Lia cum pueris suis
 3. 7 Tolle tecum unum de —, et consurgens
 16. 18 Respondens unus de — ait: Ecce vidi
 25. 14 Uxor Nabal nuntiavit unum de — suis
 26. 22 Trausset unus de — regis, et tollat eum
 2 Reg. 1. 15 Vocansque David unum de — suis, ait
 2. 15 Filii Saul et duodecim de — David
 17 Furatusque est Abner... a — David
 20 Defuerunt de — David decem et —
 4 Reg. 4. 32 Mitte mecum, obsecro, unum de —
 38 Dixitque uni de — suis: Pone ollam
 2 Esdr. 13. 19 Et de — meis constitui super portas
 Tobit. 10. 10 Partem omnis substantie sue in —
 Judith. 11. 18 Placuerunt... coram Holoferne et coram
 — ejus
 Sap. 9. 4 Et noli me reprobare a — tuis
 Daniel. 1. 15 Præ omn. —, qui vescerantur cibo regis
 Marc. 9. 39 Quisquis unum ex hujuscemodi — receperit...

PUERILIS — E.
 Tobit. 1. 4 Nihil tamen puerile sensit

PUERITIA — E.
 Prov. 29. 21 Qui delicata a pueritia nutrit servum s.
 Eccli. 7. 25 Erudi illos, et curva illos a — illorum

PUERPERA — E.
 Jerem. 4. 31 Quasi parturientis audivi, angustias ut puerperæ

PUERULUS — I.
 Tobit. 1. 8 Secundum legem D. puerulus observabat

PUGILLARIS — IS.
 Luc. 1. 63 Postulans pugillarem scripsit, dicens

PUGILLUS — I.
 3 Reg. 17. 12 Nisi quantum pugillus capere potest
 Eccli. 4. 6 Mellior est — cum requie, quam plena...
 Levit. 2. 2 Unus tollit pugillum plenum simile
 5. 12 Plenum ex eis — hauriens, cremabit
 6. 15 Tollit sacerdos — simile
 Num. 5. 26 — sacrificii tollat de eo quod offertur
 Esch. 13. 19 Propet — hordei et fragmen panis
 Isai. 40. 12 Quis mensus est pugillo aquas, et colos?
 3 Reg. 20. 10 Si succurrerit pulvis Samaritæ pugillis omn. populii

PUGIO — NIS.
 Judith. 13. 8 Pugionem ejus, qui in ca... exolvit
 Num. 25. 7 Surrexit de medio... et arripit pugione
 Judith. 16. 11 Amputavit — cervicem ejus
 2 Par. 23. 10 Omnem populum tenentium pugiones

PUGNA — E.
 1 Reg. 14. 23 Pugna a. pervenit usque ad Bethaven
 2 Par. 18. 34 Et finita est — in die illo
 20. 15 Non est enim vestra... sed Dei
 1 Mac. 7. 28 Dicens: Non sit — inter me et vos
 2 Mac. 10. 29 Cum vehementer — esset, apparuerunt...
 12. 11 Cumque — valida fieret, et auxilio Dei
 Eccli. 32. 17 Ultimatus pugna auditur
 Judith. 4. 4 Congregaverunt frumenta in preparationem —
 5. 27 Et sine peritia artis —

Judith. 7. 9 Ut ergo sine congressione pugna possis superare eos
 Job. 38. 23 Quæ preparavi... in diem — et belli?
 Eccli. 32. 13 Non est clamor adhortantium ad pugnam
 Num. 31. 3 Armate, inquit, ex vobis viros ad —
 5. 15 Et est, duodecim millia equorum, ad —
 32. 6 Numquid fratres vestri ibunt ad —?
 20 Expediti pergit coram Domino ad —
 4. 34 Signa atque portata per —
 3. 10 Hodie contra inimicos v. — committitis
 21. 10 Si egressus fueris ad — contra inimicos
 23. 9 Quando egressus fueris adversus hostes tuos in —
 29. 7 Schon... et Og... occurrentes nobis ad —
 3. 10 Egressusq. est ad —, et tradidit Dom.
 8. 1 Cum ad — pergeres contra Madian
 12. 1 Ad — contra filios Ammon, vocare nos nolueris
 20. 17 Inventa sunt quadraginta millia... paratorum ad —
 20 Inde procedentes ad — contra Benjamin
 28 Exiit ultra debemus ad — contra filios...
 1 Reg. 4. 1 Convenerunt Philistini in —
 17. 20 Qui egressus ad — vociferans erat
 45 Festinavit David, et occurrit ad —
 23. 8 Precepit Saul... ut ad — descenderet
 1 Par. 5. 18 Septing. sexaginta procedentes ad —
 12. 36 De Aser egredientes ad —, et in acie
 2 Par. 18. 29 Mutabo habitum, et sic ad — vadam
 25. 5 Qui egredietur ad — et teneret hastam et clypeum

Judith. 7. 3 Paraverunt se pariter ad — contra filios I.
 14. 3 Ut fugiant ad principem suum excitandum ad —
 1 Mac. 5. 59 Et viri ejus obviam illis in —
 7. 31 Exiit obviam Judas in — juxta Caph.
 8. 6 — intulerat, habens centum viginti elephantos
 10. 53 Et commisit — cum eo, et contritus est
 12. 37 Esse in armis paratos ad — tota nocte
 2 Par. 27. 7 Omnes pugna ejus, et opera scripta sunt
 1 Cor. 7. 5 Tribulationem passi sumus: foris —
 2 Mac. 10. 19 Ad eas... pugnas conversa est
 1 Tim. 6. 4 Langueat circa questiones et — verborum
 Tit. 3. 9 — legis derisus sunt e. inutilis et vane

PUGNATOR — IS.
 Eccli. 15. 3 Dominus quasi vir pugnator, omnipotens
 Josue. 17. 1 Galadad, qui fuit vir —
 Judith. 11. 1 Jephthæ dicitur vir fortissimus atq. —
 Deut. 2. 16 Postquam autem universi occiderunt pugnatores
 Judic. 20. 44 Omnes robustissimi —
 46 — ad bella prompissimi
 2 Reg. 15. 18 Et omnes Gethæi, — validi
 1 Par. 12. 1 Qui erant fortissimi et egregii —
 8 Viri robustissimi et — optimi
 Num. 2. 6 Et omnis numerus pugnatorum ejus
 8 Omnis de stirpe ejus exercitus —
 11 Et cunctus exercitus — ejus
 13 Idem. 15. idem. 23, idem
 19 Cunctus exercitus — ejus
 21 Cunctusque exercitus — ejus
 26 Cunctus exercitus — ejus
 28 Idem. 30, idem
 31. 49 Nos servi tui recensimus numerum —
 Josue. 4. 13 Et quadraginta — millia
 7. 4 Ascenderunt ergo tria millia —
 8. 1 Tolle tecum omnem multitudinem —
 10 Vallatus auxilio —
 Judic. 4. 6 Tollensque tecum decem millia —
 19 Cum decem millibus —
 14 Et decem millia — cum eo
 20. 2 Quadringenta millia peditem —
 2 Reg. 24. 9 Et de Juda quingenta millia —
 Judith. 2. 7 Centum viginti millia peditem —
 Jerem. 8. 16 A voce hincitum — ejus

PUGNO — ARE.
 2 Par. 35. 21 Sed contra aliam pugno domum
 1 Cor. 9. 26 Sic —, non quasi aërem verberans
 Eccli. 14. 25 Dom. enim pugnat pro eis contra nos
 2 Par. 32. 8 Auxiliator est noster, — que pro nobis
 Apoc. 19. 11 Et cum iustitia iudicet et.
 Jerem. 21. 4 Pugnantis adversum regem Babylonis
 1 Reg. 28. 15 Philistini pugnant adversum me
 Isai. 41. 11 Erubescunt omnes qui — adversum te
 Eccli. 17. 8 Et pugnat contra Israël in Raphidim

Josue. 10. 20 Et pugnat (Josue) contra eam
 Judic. 9. 52 Abimelech juxta turrim, — foriter
 12. 4 — contra Ephraim
 1 Reg. 14. 47 — per circuitum adversum omnes inim.
 2 Reg. 12. 26 Igitur — Joab contra Rabbath
 3 Reg. 20. 1 Et ascendens — contra Samariam
 4 Reg. 6. 8 Rex autem Syria — contra Israël
 12. 17 Hazael rex Syria, et — contra Geth
 7. 7 Egressus regis Babylonis — contra Jeru.
 12. 7 Præhabebatur cum dracone, et draco —
 Judic. 11. 4 Pugnant filii Ammon contra Israël
 1 Reg. 17. 19 In valle Terebintii — adversum Philist.
 31. 1 Philistini autem — adversum Israël
 2 Reg. 21. 15 Et — contra Philisthim
 9 Reg. 22. 33 Et impetu facto — contra eum
 1 Par. 10. 1 Philisthim autem — contra Israël
 Daniel. 6. 7 Et ecce quatuor venti colii —
 1 Mac. 6. 31 Qui — desuper: et Indus magister bestiar.
 Act. 23. 9 Surgentes quidam Phariseorum —
 1 Cor. 15. 32 Sicut ad hostias pugnavi Ephesi, quid mihi
 Eccli. 17. 10 Et pugnavit contra Amalec
 Num. 21. 1 — contra illum, et victor existens
 23 Et venit in Jassa, — que contra eum
 26 Qui — contra regem Moab
 Josue. 10. 36 Et — (Josue) contra eam
 42 Dominus enim Deus Israël — pro eo
 3 Reg. 5. 18 Multo tempore — Josue contra reges ist.
 24. 9 Rex Moab, et — contra Israellem
 Judic. 9. 16 Et reddidisti vicem beneficis ejus, qui —
 — pro vobis
 39 Et — contra Abimelech
 1 Reg. 19. 8 Egressus David, — adversum Philist.
 23. 5 David... et — adversum Philisthos
 4 Reg. 14. 15 Fortitudo ejus, qua — contra Amasiam
 2 Par. 26. 6 Egressus est, et — contra Philisthim
 27. 5 Ipse — contra regem filiorum Ammon
 Judic. 1. 5 — contra Arphaxad, et obtulit eum
 5. 16 Deus eorum pro eis et victor
 1 Mac. 6. 63 — adversus eum, et occupavit civitatem
 14. 32 Tunc restitit Simon, et — pro gente sua
 Num. 31. 27 Qui pugnaverunt, egressique sunt ad bellum
 28 Qui — et fuerunt in bello
 Josue. 19. 47 Ascenderunt filii Dan, et —
 24. 11 — que contra vos viri civitatis ejus
 Judic. 1. 5 — contra eum, ac percusserunt
 9 Descendentes — contra Chananaem
 5. 19 Venerunt reges, et —, reges Chanaan in Thanaem
 20 Adversus Sisaram —
 1 Reg. 4. 10 — ergo Philisthim, et casus est
 12. 9 Et — adversum eos
 2 Reg. 10. 17 Direxerunt aciem Syri... et —
 4 Reg. 3. 23 — reges contra se, et cæsi sunt
 2 Par. 12. 15 — que adversus se Roboam et Jeroboam
 Cant. 1. 5 Filii matris mee — contra me
 Jerem. 12. 6 Et domus patris tui, etiam ipsi —
 Zach. 14. 12 Gentes que — adversus Jerusalem
 1 Mac. 6. 31 — dies multos, et fecerunt machinas; et exercitum... et viriliter
 8. 10 Miserunt ad eos duces unum, et —
 9. 68 — contra Bacchidem, et contritus est
 11. 55 Quos disperserit Demetrius, et —
 72 Et convertit eos in fugam, et —
 2 Mac. 1. 12 Qui — contra nos et sanctam civitatem
 Num. 31. 21 Ad viros exercitus, qui pugnaverunt
 1 Reg. 17. 32 Et pugnavit adversum Philistheum
 Apoc. 2. 16 Veniam... et — cum illis in gladio
 1 Reg. 15. 18 Pugnabis contra eos usq. ad interfectionem
 Eccli. 14. 14 Dom. pugnat pro vobis, et vos tacetis
 Deut. 1. 20 Dominus Deus... pro vobis ipse —
 3. 22 Dominus enim Deus vester — pro vobis
 Josue. 2. 20 Pro vobis ipse —, sicut pollicitus est
 1 Reg. 8. 20 Et — bella nostra pro nobis
 2 Par. 15. 6 — enim gens contra gentem, et civitas...
 2 Esdr. 4. 20 Concrevit ad nos Deus n. — pro nobis
 Sap. 5. 21 — cum illo robis terrar. contra insensatos
 Eccli. 29. 16 Adversus inimicum tuum —
 Isai. 11. 13 Et Judas non — contra Ephraim
 19. 2 — vir contra fratrem suum
 31. 22 Et Deus tuus, qui — pro populo suo
 Daniel. 11. 11 Rex Austr. — et — adversus regem aquil.
 Zach. 14. 14 Sed et Judas — adversus Jerusalem
 Deut. 1. 41 Et pugnabis, sicut precepit Dominus
 3 Reg. 20. 25 Et — contra eos in campestribus
 1 Mac. 3. 21 Nos vero — pro animabus nostris
 8. 32 Et — tecum mari terraque

1 Mac. 9. 9 Tunc pugnavimus adversus eos
 3 Reg. 22. 31 Non pugnavitis contra minorem et major.
 2 Par. 11. 4 Neque — contra fratres vestros
 Deut. 33. 7 Manus ejus pugnavit pro eo
 Apoc. 17. 14 Hi cum Agnis... et Agnis vincet illos
 1 Mac. 2. 40 Sicut... et non pugnaverimus adversus gentes pro animabus nostris
 Eccli. 17. 9 Et egressus, pugna contra Amalec
 Judic. 1. 3 Et — contra Chananeum
 9. 28 Egredere, et — contra eum
 11. 6 Et — contra filios Ammon
 1 Mac. 13. 9 — prelium nostrum, et omnia faciemus
 Josue. 1. 14 Omnes fortes manu, et pugnavit pro eis
 4 Reg. 10. 3 Et — pro domo domini nostri
 2 Esdr. 1. 14 Memento, et — pro fratribus vestris
 5. 32 — hodie pro fratribus vestris
 1 Mac. 16. 3 Et egressi — pro gente nostra
 Judic. 11. 9 Ut pugnem pro vobis contra filios Ammon
 1 Reg. 29. 8 — contra inimicos domini mei regis
 Deut. 2. 9 Non pugnes contra Moabitas
 19 Cave ne — contra eos, nec movearis
 Judic. 11. 8 Et — contra filios Ammon
 4 Reg. 19. 9 Egressus est ut pugnet adversum te
 Job. 17. 3 Et cævis manus — contra me
 Isai. 37. 9 Dicentes: Egressus est ut — contra te
 2 Reg. 10. 12 Pugnemus pro populo nostro, et civitate
 3 Reg. 20. 23 Melius est ut — contra eos in campestr.
 1 Mac. 2. 41 In die sabbatorum, — adversus eum
 3. 43 Et — pro populo nostro, et sanctis nost.
 9. 44 Sargamus, et — contra inimicos
 Deut. 1. 42 Nolite ascendere, neque pugnetis
 Judic. 6. 31 Numquid ultores estis Baal, ut — pro eo
 2 Reg. 18. 30 Ne — contra minimum, aut contra
 1 Mac. 3. 58 In mane, ut — adversus nationes has
 Judic. 11. 32 Transivisse Jephthæ ad filios Ammon, ut pugnetet contra eos
 3 Reg. 20. 26 Ascendit in Apheq. ut — contra Israël
 4 Par. 12. 19 Veniebat... adversus Saul, ut —
 1 Mac. 12. 40 Times ne forte... — adversus eum
 Josue. 9. 2 Ut pugnarent contra Josue et Israël
 11. 5 Convenuerunt... ut — contra Israël
 20 Et — contra Israël, et caderent
 22. 33 Ut ascenderent contra eos, atque —
 24. 8 Cumque — contra vos, tradidi eos in m.
 3 Reg. 12. 21 Ut — contra domum Israël
 4 Reg. 3. 21 Audientes quod ascendissent reges, ut — adversus eos
 2 Par. 20. 1 Ad Josaphath, ut — contra eum
 2 Esdr. 4. 8 Ut venissent, et — contra Jerusalem
 Esther. 11. 7 Concitatis sunt nationes... ut —
 1 Mac. 4. 41 Ordinavit Judas viros, ut — adversus eos
 Josue. 23. 3 Quomodo pro vobis ipse pugnaverit
 Judic. 11. 25 Quod... contra Israël, et — contra eum
 3 Reg. 14. 19 Quomodo —, et quomodo regnaverit
 4 Reg. 13. 12 Quomodo — contra Amasiam regem
 2 Par. 20. 29 Cum audissent, quod pugnasset Dominus
 Isai. 20. 1 Et — contra Azotum, et cepisset eum...
 Num. 31. 7 Cumque pugnasset contra Madianitas
 Judic. 20. 10 Et possimus pugmare contra Gabaah
 1 Reg. 11. 1 Et — cepit adversum Jabez Galaad
 17. 9 Si quiverit — necum
 33 Non valens resistere Philisthæo isti, nec — adversus eum
 2 Par. 13. 12 Filii Israël, nolite — contra Dominum
 Judith. 10. 18 Ut non pro his merito — contra eos debeat
 Eccli. 46. 8 Quia contra Deum — non est facile
 1 Mac. 3. 17 Quomodo poterimus pauci — contra multitudinem tantam
 5. 57 Faciamus... nobis nomen, et eamus —
 9. 8 Si poterimus — adversus eos
 11. 46 Occupaverunt... itinera civitatis, et cooperunt —
 12. 24 Supra quam prius, — adversus eum
 2 Mac. 7. 19 Quod contra Deum — tentaveris
 Apoc. 13. 4 Quis poterit — cum ea?
 1 Reg. 17. 2 Dixerebant autem ad pugnam
 1 Par. 7. 5 Fratres quoque... robustissimi ad —
 7 Quinq. principes... et ad — robustissimi
 12. 25 Virorum fortissimorum ad —
 38 Viri bellatores expediti ad —
 2 Par. 35. 20 Ascendit Necho rex Egypti ad —
 Judith. 4. 13 Non ferro pugando, sed precibus
 Num. 22. 11 Si quo modo possit uisum abigere e.
 1 Mac. 3. 12 Gladium... abstulit Judas, et erat —
 Daniel. 11. 22 Brachia pugnantis expugnabuntur a facie ejus